
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION * EM

TEROS.. SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA
..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

-Regularícese Cometido Funcional a Jefe de Unidad
Técnico Profesional de Escuela lsaías Guevara Soto,
del Departamento de Educación de Lota.-

LorA, l6 0cI. ?019

DECRETO D.E.M. N" 3&Y.-/ (c)

V¡stos:
Regularícese cometido funcional a Jefe de

Unidad Técnico Profes¡onal de Escuela lsaías Guevara S-oto, del Departamento
de Educac¡ón de Lota, Don: ELIEGER DAVID SUAZO MUÑOZ; DECRETO N'601
del 30.09.'15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' I del 24.01.94
"Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la
Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipal¡dades:

DECRETO:

l.-REGULARÍGESE a Jefe de Unidad Técnico
Profesional de Escuela lsaías Guevara Soto, del Departamento de Educación de
Lota, Don: ELIECER DAVID SUAZO MUÑOZ, , cometido
funcional, para participar en Jornada de Capacitación Plan Escuelas Arriba, el dia
15 de Octubre de 20,l9, en la ciudad de Santiago.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHíVESE

2 \lNt
SF.CRE

fARIO
o

CIPAl
-l
),

JO L
n CRET

SECC/JMAB/ ep

DISTRIBUCI óx:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

lctP
o

o

órID'\}


